
 
Dipartimento dei Beni Culturali: archeologia, storia dell’arte, del cinema e 
della musica 
Sede: Palazzo Liviano 
Piazza Capitaniato, 7 – Padova 
Cf: 80006480281  

PNRR – Missione 4: Istruzione e ricerca 
Componente C2 

Investimento 1.5 creazione e rafforzamento di “Ecosistemi dell’Innovazione per 
la sostenibilità” finanziato dall’Unione Europea – NextGenerationEU 

Codice identificativo: ECS_00000043 
Spoke 4 - “Interconnected Nord-Est Innovation Ecosystem (iNEST)” 

 
  

Decreto     Rep. n.  142/2024                          Prot. n.    1536 del 21/06/2024     
Anno 2024          Tit. III           Cl. 13         Fasc.    12.1   
 
 OGGETTO: Approvazione atti della selezione per il conferimento di n. 1 borsa per attività 

di ricerca presso il Dipartimento dei Beni Culturali: archeologia, storia dell’arte, 
del cinema e della musica – Vincitrice Dott.ssa AGNESE BORSATO. 

LA DIRETTRICE 

 

Visto il vigente “Regolamento delle borse per lo svolgimento di attività di ricerca”; 
Visto il bando di selezione per il conferimento di n. 1 borsa per lo svolgimento di attività di ricerca, emanato 
dalla Direttrice del Dipartimento dei Beni Culturali, archeologia, storia dell’arte, del cinema e della musica 
con Decreto n. rep. 113 prot. n. 1266 del 27/05/2024 relativo al Progetto di ricerca dal titolo “Dinamiche di 
interazione uomo-ambiente ad Aquileia tra media e tarda età imperiale”, di cui è responsabile scientifico il 
Dott. Guido Furlan; 
Visto il provvedimento rep. n. 133 prot. 1488 del 18/06/2024 della Direttrice del Dipartimento dei Beni 
Culturali: archeologia, storia dell’arte, del cinema e della musica con il quale è stata nominata la 
Commissione giudicatrice della suddetta selezione; 
Preso atto degli atti prodotti dalla Commissione giudicatrice; 
Ritenuto opportuno approvare la regolarità degli atti della Commissione giudicatrice e la relativa 
graduatoria provvisoria generale di merito; 
 

DECRETA 
 
Art 1. di approvare gli atti relativi alla suddetta selezione dai quali risulta la seguente graduatoria 

generale di merito: 
 
1 – Dott.ssa Agnese Borsato         punti    73/100 

Art 2. di dichiarare vincitrice della selezione la dottoressa 
 

BORSATO AGNESE 

  
                                                                   
                                                                  La Direttrice del Dipartimento 
                                                                  Prof.ssa Giovanna Valenzano 
                                                     Firmato digitalmente ai sensi del d.lgs. 82/2005 
 
                                                    

  


		2024-06-21T07:23:39+0000
	Valenzano Giovanna




